
 

  

 
 

 
   

 Alla Prefettura di Udine 
 Alla Questura di Udine 
 Al Compartimento Polizia Stradale del Friuli Venezia Giulia 
 Alla Sezione Polizia Stradale di Udine 
 Al Comando Regionale Guardia di Finanza del Friuli Venezia Giulia 
 Al Comando Provinciale Guardia di Finanza di Udine 
 Al Comando Provinciale Carabinieri di Udine 
 Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Udine 
 Alla SORES FVG Sala Operativa 112 
 All’ Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 
 Al CCISS 
 Alla Direzione Regionale Viabilità e Trasporti 
 Alla Direzione Regionale della Protezione Civile 
 All’ ANSA – Agenzia di Stampa  
 Alla RAI del Friuli Venezia Giulia 
 A TPL FVG scarl - Gorizia 
 A Trenitalia S.p.A. 
 Al Comune di Sauris  
 Al Comune di Ampezzo 
 Alla Provincia di Belluno 
 Alla Stazione Carabinieri di Ampezzo 
 A FVG Strade S.p.A. - Ufficio Transiti Eccezionali 
 All’ Istruttore Tecnico geom. Mauro Valent 
 All’ Istruttore stradale sig. Guido Zorzi 
 Al Veneto Strade S.p.A. 

Si trasmette in allegato copia dell'ordinanza 96/2024. 

Distinti saluti 

Il titolare di P.O. del Servizio Viabilità 

ing. Gianni Burba 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 

Responsabile del Procedimento dott. Ing. Michele Lampe 

Responsabile dell’istruttoria dott. Ing. Michele Lampe -  0432 279222 -  michele.lampe@udine.edrfvg.it 

 

mailto:michele.lampe@udine.edrfvg.it
EDRUD  /  GEN     0008203  -  P 
 29/04/2024 
 Class:  8-5

Prot. EDRUD-GEN-2024-8203-P Data 29/04/2024



 

  

 
 

 

ORDINANZA 96/2024  

OGGETTO: S.R. UD 73 “del Lumiei”.  
Revoca interdizione alla circolazione in Comune di Sauris per motivi di incolumità pubblica.  

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SERVIZIO VIABILITÀ 

VISTO che la Legge regionale 12 agosto 2021, n. 14; 

TENUTO CONTO che in data 24.11.2023 lo scrivente Ente aveva rilasciato l’ordinanza 377/2023 

prot. EDRUD/GEN-22629 che per esigenze tecniche e di pubblica incolumità, prevedeva la 

sospensione della circolazione a tempo indeterminato, in Comune di Sauris, sulla S.R. UD 73 “del 

Lumiei” dalla progressiva Km. 17+600 alla progressiva Km.19+747, a decorrere dalle ore 06.00 del 

27.11.2023 

CONSIDERATO che il tecnico di zona in data 29.04.2024 ha comunicato che le cause che avevano 

portato all’interdizione del traffico sui suddetti tratti stradali sono decadute e per tanto e quindi è 

opportuno revocare l’ordinanza succitata a decorrere dalle ore 17.00 del 30.04.2024. 

VISTI gli articoli n. 5-6 del D. L.vo 30.04.1992 n°285 e successive modifiche ed integrazioni e l’art. 

107 del D.L. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16.12.1992 

n°495 e successive modifiche ed integrazioni 

DISPONE 

la revoca dell’ordinanza 377/2023 prot. EDRUD/GEN-22629 del 24.11.2023 con la riapertura della 

circolazione, in Comune di Sauris, sulla S.R. UD 73 “del Lumiei” dalla progressiva Km. 17+600 alla 

progressiva Km.19+747, a decorrere dalle ore 17.00 del 30.04.2024. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

Il titolare di P.O. del Servizio Viabilità 

ing. Gianni Burba 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 29/04/2024
Nome ORD96.PDF
Impronta DF1B044C4313D07A9114EB3B733D97928803EEFBF600573B0A936575DBBF79B8
Dimensione (Byte) 244,929

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. EDRUD-GEN-2024-8203-P
Verso Partenza
Data registrazione 29/04/2024

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario GIANNI BURBA
Codice Fiscale TINIT-BRBGNN66C31L195O
Codice Identificativo 201514772087
Ente Certificatore InfoCert Firma Qualificata 2
Organizzazione NON PRESENTE
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 8E DA 9F B9 91 C4 5F A8 B0 73 80 17 30 82 2D D9

C7 2B 95 37 66 10 4C 4E 51 1B FB 3D 76 37 70 D4
C5 CC 90 17 88 22 FD 1F 25 A1 D0 E7 21 84 81 FB
B8 DE 25 25 55 E7 03 AC D9 72 A0 F1 F9 93 F6 08
D0 6A 9D 80 89 16 26 FB A3 B4 CE D4 D0 7B FE 4B
64 E1 F3 38 4C 42 28 93 2A 93 2F 5C 3D 22 35 9D
6F 01 6B 86 2A 45 E2 44 C8 C1 36 5B 47 C4 A8 B4
AB 8D 29 9F 97 B3 BE 1C 6E 71 20 FE 21 AF 8E C0
DE 47 16 7F 20 6F C7 8E D0 55 7C AE C5 D8 48 1A
FD A0 0D B5 B2 F0 87 30 35 57 B1 1E 6E 56 79 32
F1 BA C3 2E B3 36 81 11 DB 4A 66 FE A6 87 66 A7
76 4B D9 62 6F DC 5F 96 DC 25 B1 9D C9 7D EE F3
40 42 46 88 E5 67 75 33 63 00 72 17 7D BC 1A 00
92 F3 0D 47 C3 44 1F F8 83 BA 4A 95 C7 A4 9E 3D
08 40 93 B1 81 35 3E E6 11 F7 01 49 2F 9C 9E C8
97 EF 00 0B F8 07 83 73 8E 1F 7D 92 89 AD 44 F4

Data e ora della Firma 29/04/2024 14:17:48 GMT
Validità  del certificato  Dal 05/05/2021 10:31:53 GMT al 15/06/2024 21:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




